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HAFTALIK TEKNİK TAKİP LİSTESİ (28 ARALIK 2020 - 01 OCAK 2021) 

HAFTALIK TEKNİK PORTFÖY 

 

Yeni Haftanın Gündemi ve Beklentiler 
 

08 Ocak 2024 Pazartesi Türkiye; İSO İhracat İklimi Endeksi (Aralık), Hazine Nakit Dengesi (Aralık) Almanya; 
Fabrika Siparişleri (Kasım) Euro Bölgesi; Sentix Yatırımcı Güven Endeksi (Ocak) 
 
09 Ocak 2024 Salı Almanya; Sanayi Üretimi (Kasım) 
 

10 Ocak 2024 Çarşamba Türkiye; Sanayi Üretimi (Kasım), İşsizlik Oranı (Kasım) 
 

11 Ocak 2024 Perşembe ABD; TÜFE (Aralık) 
 
12 Ocak 2024 Cuma Türkiye; Cari İşlemler Dengesi (Kasım), Perakende Satış Hacmi (Kasım) Çin; TÜFE/ÜFE (Aralık) 
İngiltere; İmalat Sanayi Üretimi (Kasım) ABD; ÜFE (Aralık) 
 

- ABD iş gücü piyasası verileri ve Fed tutanaklarıyla yeni yıla yoğun bir başlangıç yapan küresel piyasaları bu hafta 
daha sakin bir veri akışı bekliyor. Haftanın en önemli verisi 2023’ün son ayına ilişkin ABD TÜFE ve ÜFE rakamları 
olacak. 
 
ABD TÜFE/ÜFE verileri 
 
ABD’de perşembe aralık ayı TÜFE, cuma günü ÜFE rakamları açıklanacak. TÜFE artışı kasımda aylık bazda %0’dan 

%0,1’e yükselirken yıllık bazda %3,2’den %3,1’e gerilemişti. Aralıkta aylık %0,2, yıllık %3,2 artış beklenmekte. 
Kasımda çekirdek TÜFE’nin aylık artışı %0,2’den %0,3’e yükselirken yıllık artış %4,0 seviyesinde fazla değişmedi. 
Aralıkta çekirdek ÜFE artışının aylık %0,2, yıllık %3,8 olması bekleniyor. ÜFE kasımda aylık bazda değişmezken yıllık 
artış hızı %1,2’den %0,9’a gerilemişti. Aralıkta aylık %0,1, yıllık %1,3 artması beklenmekte. ABD enflasyonu 2022’nin 

ikinci çeyreğinde zirve görmesinin ardından istikrarlı bir şekilde düşüş eğiliminde olsa da Fed’in resmi hedefinin 
üzerinde seyretmekte. ABD’li politika yapıcıların resmi enflasyon hedefi çekirdek PCE Fiyat Endeksi’nde yıllık artışın 

istikrarlı bir şekilde %2 seviyesine indirilmesi yönünde bulunuyor. Son verilere göre çekirdek PCE kasımda yıllık %3,2 
arttı. Fed fonlama faizi vadelilerine göre piyasa mart ayında yaklaşık %60 ihtimalle 25bp faiz indirimi bekliyor. Yıl sonu 
için %36 ihtimalle en güçlü piyasa beklentisi toplam 150bp, yani altı kez faiz indirimine gidilerek fonlama faizinin 
%3,75-4,00 seviyesine çekileceği yönünde. Politika yapıcıların piyasa beklentilerini sınırlamaya yönelik açıklamalarına 
karşın faiz indirimi beklentileri hala oldukça güçlü. Ancak enflasyon hedefine doğru tatmin edici bir hareket 
gözlemlenmeden mart ayı gibi erken bir dönemde faiz indirimlerine başlanacağı beklentisi piyasalar açısından kısa 
vadede risk oluşturmaktadır. Bu haftaki enflasyon verileri sert bir düşüşü işaret ederse piyasanın mart ayı için faiz 

indirimi beklentileri artabilir. Enflasyondaki yavaşlamanın sınırlı kaldığı yönünde gelecek bir veri akışı ise piyasanın faiz 
indirimi beklentilerini sert bir şekilde azaltabilir ve daha ileriye götürebilir. 
 
Çin enflasyon verileri 
 
Haftanın son işlem gününde Çin’in aralık ayı enflasyon verileri takip edilebilir. Çin’de TÜFE kasımda aylık %0,5 ve yıllık 
%0,5 gerilemişti. TÜFE’nin aralıkta yıllık %0,4 gerilemesi beklenmekte. Ekim 2022’den beri yıllık bazda azalan ÜFE 

kasımda %3 gerilemişti. Aralıkta yıllık %2,6 düşüş bekleniyor. 

 
Euro Bölgesi Sentix yatırımcı güveni 
 
Euro Bölgesi’nde haftanın ilk işlem günü Sentix yatırımcı güven endeksi açıklanacak. Veriler, yatırımcıların Avrupa 
ekonomik görünümüne ilişkin beklentilerinin Mart 2022’den bu yana kötümser olduğunu, ancak son iki aydır daha az 

kötümser olduğunu işaret etmektedir. 
 
- Yurt içinde aralık enflasyon verilerinin açıklandığı, imalat PMI ve reel efektif döviz kurunun takip edildiği yoğun 
haftanın ardından daha yavaş bir veri akışı izlenecek. 
 
Hazine nakit gerçekleşmeleri, İSO ihracat iklimi endeksi 
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Haftanın ilk işlem günü, Hazine ve Maliye Bakanlığı (HMB) aralık ayı Hazine nakit gerçekleşmelerini duyuracak. 
Kasımda faiz dışı denge 177,35mlr TL, nakit dengesi 95,29mlr TL fazla verirken Ocak-kasım döneminde faiz dışı denge 
97,91mlr TL fazla, nakit dengesi 428,52mlr TL açık vermişti. 
 
Pazartesi günü, İstanbul Sanayi Odası’nın (İSO) aralık ayı Türkiye İhracat İklimi Endeksi yayımlanacak. Endeks 
kasımda 48,5’ten 49,5’e yükselse de art arda dördüncü kez 50 puanlık eşik değerin altına kalarak ihracat iklimindeki 

bozulmanın devam ettiği göstermişti. Ekonomik aktivitedeki düşüşler kasımda ağırlıklı olarak Euro Bölgesi'nde 
gerçekleşti. Ancak Euro Bölgesi ekonomilerindeki yavaşlama ekim ayına göre yavaşladı. Üçüncü en büyük ihracat 
pazarımız İngiltere’de üretim üç aylık düşüş eğilimine son vererek hafifçe arttı. Talep koşullarına en güçlü desteği 
veren pazar Birleşik Arap Emirlikleri (BAE) oldu. 
 
Sanayi üretimi, iş gücü istatistikleri 
 

TÜİK çarşamba günü kasım ayına ilişkin sanayi üretimi endeksini ve iş gücü istatistiklerini yayımlayacak. Sanayi 
üretimi ekimde aylık %0,4 azalırken yıllık bazda %1,1 artmıştı. Mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış sanayi 
üretimi son dört aydır bir önceki aya göre daralıyor. Yıllık artış hızı temmuz ayından beri azalıyor. 
 

TÜİK verilerine göre ekimde, mevsim etkisinden arındırılmış (Ma) işsizlik oranı %8,5 seviyesinde gerçekleşirken genç 
nüfusta Ma işsizlik oranı %16,3 olmuştu. Ekimde Ma atıl işgücü oranı %21,3 oldu. 

 
Hazine tahvil ihaleleri, TCMB Yatırımcı Günleri 
 
Pazartesi ve salı günleri Hazine’nin tahvil ihaleleri izlenebilir. Pazartesi günü 15 aylık kuponsuz tahvil ilk kez, 10 yıllık 
sabit kuponlu tahvil yeniden satışa çıkacak. Salı günü 2 yıllık sabit kuponlu ve 5 yıllık TÜFE'ye endeksli tahvillerin 
yeniden satışı yapılacak. 
 

Perşembe günü Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası’nın (TCMB) haftalık bazda yayımlanan para ve banka istatistikleri 
ile TCMB rezerv gelişmeleri takip edilecek. Ayrıca, TCMB Yatırımcı Günlerinin ilki, Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet 
Şimşek ve TCMB Başkanı Hafize Gaye Erkan'ın katılımıyla New York’ta gerçekleştirilecek. 
 
Cari işlemler dengesi, perakende satışlar 
 
TCMB, haftanın son işlem gününde kasım ayı ödemeler dengesi istatistiklerini yayımlayacak. Ekimde, cari işlemler 

hesabı 186mn USD fazla verirken altın ve enerji hariç cari denge 5,07mlr USD fazla vermişti. Cari denge Ocak-ekim 
döneminde 40,68mlr USD açık verdi. 
 
Cuma günü, ayrıca, TÜİK’in açıklayacağı kasım ayı perakende satış endeksleri takip edilecek. Perakende satış hacmi 
ekimde aylık %2,0, yıllık %13,7 artmıştı. Temmuzdan beri hız kesen yıllık artış Kasım 2022’den bu yana en yavaş 
yıllık artışı kaydetti. 

 
Moody’s raporu 
 
Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Moody's Investors Service cuma günü Türkiye değerlendirmesini 
yayımlayabilir. Moody’s aralık sonunda bu yıl için Türkiye’nin kredi notunu gözden geçirme tarihlerini açıklamıştı. Buna 
göre, ilk değerlendirme tarihi olarak 12 Ocak 2024 (Cuma günü), ikinci tarih olarak ise 19 Temmuz 2024 
görünmektedir. Ancak, planlanan tarihler kesinlik içermeyip bu tarihler dışında da değerlendirme yapılabiliyor. 2023 

takviminde Türkiye için planlanan 15 Aralık değerlendirmesi not görünümünün yükseltilebileceğine dair piyasa 
beklentisine karşın yayımlanmamıştı. Moody’s’in Türkiye için kredi notu “B3”, not görünümü “durağan” düzeyinde 
bulunuyor. Foreks anketinden çıkan medyan beklenti “B3” notunun korunurken not görünümünün “pozitif”e 
yükseleceği yönünde. 
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Geçtiğimiz Hafta Ne Oldu? 
 

- Yeni yılın ilk haftasında Avrupa hisse endeksleri negatif bir görünüm ortaya koydu. Almanya’da DAX Endeksi %0,94 
düşüşle 16.594 puana, İngiltere’de FTSE 100 Endeksi %0,56 düşüşle 7.689 puana ve Fransa’da CAC 40 Endeksi 
%1,62 düşüşle 7.420 puana geriledi. EUR/USD paritesi %0,93 düşerek 1,09 seviyesine indi. Buna karşın Dolar 
Endeksi (DXY) 101,3 puandan 102,4 puana yükseldi. Eurostat, Euro Bölgesi’nin aralık ayı öncü enflasyon verilerini 

açıkladı. Verilere göre Euro Bölgesi’nde yıllık enflasyon aralıkta %2,9 olarak belirlendi. TÜFE aylık bazda ise %0,2 artış 
kaydetti. Piyasa tarafından yıllık enflasyonun %3,0 olması bekleniyordu. S&P Global, dünya geneline yönelik aralık ayı 
imalat PMI verilerini açıkladı. Euro Bölgesi ve Almanya’da imalat sektörü aktivitesi beklentilerden fazla artarak sırasıyla 
44,4-43,3’e yükseldi. İngiltere ve ABD’de ise düşüş görüldü ve sırasıyla 46,2-47,9 puana indi. Böylece hem Avrupa ve 
hem de ABD’de imalat PMI’ları eşik değerin altında yer almaya devam etti. 
 
- ABD tarafında hisse endekslerinde negatif fiyatlamalar hâkim oldu. Nasdaq Bileşik Endeksi %3,25 düşüşle 14.524 

puana, S&P 500 Endeksi %1,52 düşüşle 4.697 puana ve Dow Jones Endeksi %0,59 düşüşle 37.466 puana indi. ABD 
Hazine tahvili faizleri üç haftanın ardından yukarı yönlü hareket etti. 10 yıllıkların faizi 16bp artarak %4,05’e ve 2 
yıllıkların faizi 14,7bp artarak %4,39’a yükseldi. ABD’de Fed’in aralık ayına ait toplantı tutanakları yayınlandı. 
Tutanaklarda para politikasının bir süre kısıtlayıcı kalacağı ve mevcut duruşun uygun olduğu öngörüldü. Ancak 

enflasyona yönelik yukarı yönlü risklerin azaldığı ve 2024’te faiz indiriminin beklenti dâhilinde olduğu belirtildi. 
Tutanaklarda, tüm FOMC katılımcılarının ana tahminlerinin, 2024 sonuna kadar faiz indirimi olacağını ima ettiği 
belirtildi. Bununla birlikte indirimlerin zamanlamasına ilişkin önemli bir ipucu verilmedi. Ayrıca geçen hafta ABD’de 

istihdam raporları yakından takip edildi. ADP özel sektör istihdamı aralıkta 164 bin arttı. Piyasa beklentisi 113 bin artış 
olması yönündeydi. Özel sektör istihdamındaki artışa eğlence ve konaklama ile eğitim ve sağlık hizmetleri gibi hizmet 
sektörleri öncülük etti. ADP enstitüsü raporunun akabinde Çalışma Bakanlığı’nın aralık ayı istihdam raporu açıklandı. 
Piyasa beklentisi tarım dışı istihdamın yaklaşık 160 bin arttığı yönündeydi. Ancak tarım dışı istihdam 216 binlik artışla 
beklentilerin üzerinde gerçekleşti. Ayrıca enflasyon görünümü açısından izlenen ortalama saatlik kazançlarda da 
beklentinin üzerinde bir gerçekleşme olması dikkat çekti. Aralıkta ortalama saatlik kazançlar aylık %0,4 ve yıllık %4,1 

arttı. Beklentiler sırasıyla %0,3-%3,9 artış olmasıydı. Aynı dönemde işsizlik oranının %3,8’e yükseldiği tahmin 
edilirken %3,7’de stabil kaldı. 
 
- Emtia grubundan Brent petrol %2,47 artarak varil başına 78,8USD’den alıcı buldu. Kıymetli madenlerden ons altın 
%0,89 değer kaybederek 2.045USD’den işlem gördü. 
 
- BIST100 Endeksi geçen hafta 7.386-7.634 puan aralığında hareket etti. Endeks %2,12 artarak 7.628 puanla 

haftanın en yükseğinin hemen altında kapanış yaptı. Endeks’in işlem hacmi ise yaklaşık 1,5 aydır süren aşağı yönlü 

hareketin aksine 307,65mlr TL ile bir önceki haftanın bir miktar üstünde gerçekleşti. USD/TRY kuru %1,24 artışla 
29,84 TL’ye yükselirken EUR/TRY kuru 32,70 TL civarında yatay satıcılı fiyatlandı. Gram altınsa 1.960 TL düzeyinde 
stabil kaldı. TÜİK verilerine göre aralıkta aylık TÜFE %2,93 ve yıllık TÜFE %64,77 olarak kaydedildi. Üretici enflasyonu 
ise aylık %1,14 ve yıllık %44,22 oldu. Böylece tüketici enflasyonu, ‘Orta Vadeli Program’ın (OVP) 2023 yıl sonu 
enflasyon tahmini olan %65’in hemen altında yer aldı. İstanbul Sanayi Odası’nın açıkladığı verilere göre imalat PMI 
geçen ay 47,4 olarak gerçekleşti. Küresel ölçekte olduğu gibi yurt içinde de imalat sektörü aktivitesi daralmayı işaret 

etmeye devam etti. 
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       BIST-100 HAFTALIK TEKNİK GÖRÜNÜM 
 

BIST100 Endeksi haftalık bazda %2,12 oranında düşüş ile 7.628 puandan kapattı. Endeks geçtiğimiz haftaya 7.542 

puandan başladıktan sonra haftalık bazda 7.386-7.634 aralığında hareket etti. Endekste haftanın ikinci yarısında güçlü 

alımlar etkili oldu ve 22 günlük AO (7.553) üzerinde kapanış yapıldı. Teknik açıdan yukarı yönlü hareketlerde tarihi 

zirve seviyesinden başlayan alçalan trend direnç bölgesini (7.900) takip etmekteyiz. Sonraki önemli seviye olarak 

geçmişte yatay direnç konumunda test edilen 8.160-8.400 seviyeleri izlenebilir. Geri çekilmelerde kısa vadeli yönde 

takip ettiğimiz 22 günlük AO (7.553) desteğini önemsemekteyiz. Dolar Bazlı Endeks haftalık bazda 2,48-2,56 cent 

bandında hareket etti. Teknik bakımdan geri çekilmelerde 2,46 cent seviyesi önemli destek olarak izlenebilir. Yukarı 

yönlü hareketlerde 22 günlük AO (2,57 cent) seviyesini takip etmekteyiz. 
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Borsa İstanbul’da Geçen Hafta Öne Çıkan Sektörler 
 

Cuma günkü işlemlerde XILTM Endeksi %3,49 ve XULAS Endeksi %2,84 oranında yükselerek dikkat çekti. 
 
XUTEK Endeksi haftalık bazda %7,33 yükselerek Endeksten ayrıştı. 

 

Teknik Açıdan Önemsediğimiz Sektörler 
 

-XSGRT (Haftalık): Yatay kanal (yeşil) içerisinde hareket devam etmekte olup hacim indikatörü sıkışma hareketini 

teyit etmektedir. Teknik açıdan kısa vadede yatay kanal üst bandını önemsemekteyiz. Bu direncin hacim destekli 

geçilmesi durumunda alımlarım artabileceğini düşünmekteyiz. 
 

 

 
      



UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı 
kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi 
çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu 
görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 
kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

 

 

 
HAFTALIK PARA GİRİŞİ OLAN HİSSELER - İlk 5 Kurum ( TL) 

Sira Hisse Kapanış Alıcılar Hacim Satıcılar Hacim Para Girişi 

1 GUBRF 152,8 912.913.700 -683.334.100 229.579.600 

2 PGSUS 708,5 508.312.000 -361.338.600 146.973.400 

3 YKBNK 20,00 905.228.700 -777.110.500 128.118.200 

4 EKGYO 7,64 387.682.700 -276.495.800 111.186.900 

5 KRDMD 24,9 302.131.200 -209.982.200 92.149.000 

6 AEFES 131,4 263.033.600 -186.504.900 76.528.700 

7 EREGL 42,62 420.936.200 -344.840.400 76.095.800 

8 VAKBN 14,3 323.824.700 -255.364.900 68.459.800 

9 TAVHL 114,00 248.880.400 -191.467.900 57.412.500 

10 TTKOM 26,66 346.134.200 -290.594.500 55.539.700 

11 TOASO 221,00 233.643.200 -178.773.200 54.870.000 

12 THYAO 239,2 719.543.100 -666.448.400 53.094.700 

13 TURSG 45,16 233.009.700 -187.356.100 45.653.600 

14 DOHOL 11,92 142.022.600 -96.756.590 45.266.010 

15 TSKB 7,03 88.123.220 -46.507.070 41.616.150 

16 AGHOL 213,8 100.877.900 -65.373.490 35.504.410 

17 DOAS 261,00 182.374.900 -151.965.500 30.409.400 

18 CVKMD 404,75 100.958.400 -71.342.680 29.615.720 

19 ASTOR 102,9 324.603.800 -295.964.200 28.639.600 

20 KLSER 67,05 72.387.600 -46.605.700 25.781.900 

21 PEGYO 18,18 76.412.320 -51.530.640 24.881.680 

22 SDTTR 295,25 70.898.220 -46.344.600 24.553.620 

23 SOKM 53,8 223.992.200 -201.049.000 22.943.200 

24 KBORU 46,98 91.569.900 -70.323.530 21.246.370 

25 AVPGY 39,56 96.134.060 -79.216.540 16.917.520 

26 KONTR 235,6 137.793.000 -121.613.900 16.179.100 

27 VRGYO 23,24 42.588.310 -26.409.370 16.178.940 

28 KONYA 7.235,00 36.554.080 -20.572.490 15.981.590 

29 KUYAS 61,5 40.983.310 -25.527.110 15.456.200 

30 CCOLA 519,00 247.789.100 -233.402.400 14.386.700 

31 AYGAZ 138,7 74.410.370 -60.169.090 14.241.280 

32 BORLS 34,88 49.080.320 -35.080.040 14.000.280 

33 AKFYE 16,00 51.873.430 -38.181.220 13.692.210 

34 BMSTL 31,18 36.380.110 -22.937.910 13.442.200 

35 OTKAR 440,5 138.458.000 -125.148.800 13.309.200 

36 ENKAI 33,28 109.969.400 -96.874.500 13.094.900 

37 OYAKC 57,5 91.590.900 -78.696.430 12.894.470 

38 ARDYZ 32,08 83.806.990 -71.336.590 12.470.400 

39 BINHO 318,00 76.960.320 -64.556.020 12.404.300 

40 IEYHO 4,74 40.239.000 -27.922.380 12.316.620 

                          Kaynak: MATRIKS 



UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı 
kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi 
çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu 
görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 
kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

 

 

 

HAFTALIK PARA ÇIKIŞI OLAN HİSSELER - İlk 5 Kurum ( TL) 

Sıra Hisse Kapanış Alıcılar Hacim Satıcılar Hacim Para Çıkışı 

1 QUAGR 4,23 198.500.100 -386.642.600 -188.142.500 

2 BRSAN 625,5 249.630.600 -400.698.200 -151.067.600 

3 KCHOL 142,1 469.750.300 -575.135.100 -105.384.800 

4 GARAN 57,4 242.463.800 -339.103.600 -96.639.800 

5 ALFAS 83,4 107.555.500 -191.080.800 -83.525.300 

6 BIMAS 307,25 667.071.600 -748.633.000 -81.561.400 

7 ARCLK 128,00 105.352.400 -173.152.300 -67.799.900 

8 SAHOL 60,00 446.834.000 -504.202.900 -57.368.900 

9 AKFGY 1,83 56.230.340 -107.847.200 -51.616.860 

10 TUPRS 143,8 484.379.900 -534.403.800 -50.023.900 

11 SASA 36,42 430.400.200 -480.247.600 -49.847.400 

12 HEKTS 19,73 112.140.000 -159.827.100 -47.687.100 

13 TARKM 623,5 74.887.790 -117.780.100 -42.892.310 

14 ENJSA 45,96 109.162.600 -150.504.900 -41.342.300 

15 ULKER 79,75 50.157.670 -91.383.940 -41.226.270 

16 MIATK 37,7 62.361.040 -103.050.600 -40.689.560 

17 SISE 45,8 285.458.100 -320.939.800 -35.481.700 

18 KOPOL 40,74 87.420.850 -122.496.400 -35.075.550 

19 ASELS 47,44 181.067.600 -215.355.500 -34.287.900 

20 EKOS 46,44 52.728.000 -85.997.600 -33.269.600 

21 PETKM 19,43 237.053.100 -269.052.400 -31.999.300 

22 KCAER 31,6 55.892.640 -86.983.110 -31.090.470 

23 CWENE 281,75 64.184.340 -94.988.680 -30.804.340 

24 GESAN 68,3 30.886.730 -60.338.160 -29.451.430 

25 VBTYZ 114,2 55.480.680 -84.704.820 -29.224.140 

26 AGROT 12,37 56.278.640 -83.921.720 -27.643.080 

27 FROTO 745,5 247.502.900 -273.696.700 -26.193.800 

28 KOZAA 43,00 47.602.110 -72.938.140 -25.336.030 

29 YEOTK 185,00 80.371.660 -104.925.200 -24.553.540 

30 ISCTR 23,18 526.933.200 -550.815.300 -23.882.100 

31 ADEL 360,00 65.298.420 -87.059.470 -21.761.050 

32 TCELL 61,25 795.316.900 -816.697.600 -21.380.700 

33 YATAS 24,44 42.036.740 -63.142.540 -21.105.800 

34 KLKIM 20,1 25.991.450 -46.849.630 -20.858.180 

35 CIMSA 28,64 49.756.830 -69.674.190 -19.917.360 

36 KZGYO 20,48 22.915.820 -40.697.230 -17.781.410 

37 SAYAS 92,3 36.390.240 -53.403.640 -17.013.400 

38 HLGYO 2,4 25.649.950 -42.248.810 -16.598.860 

39 FENER 98,00 35.665.290 -52.155.060 -16.489.770 

40 AKSEN 30,06 40.444.840 -56.587.020 -16.142.180 

             Kaynak: MATRIKS 
 
 
 



UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı 
kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi 
çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu 
görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 
kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

 

 

 

08 Ocak Pazartesi           

Ülke TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Japonya Tüm Gün Tatil       

Almanya 10:00 Dış Ticaret Dengesi (EUR) Kas 17,9B 17,8B 

Türkiye 10:00 İSO Türkiye İhracat İklimi Endeksi Ara   49,5 

Euro Bölgesi 12:30 Sentix Yatırımcı Güven Endeksi Ocak -15,5 -16,8 

Euro Bölgesi 13:00 Ekonomik Görünüm Endeksi Ara   93,8 

Euro Bölgesi 13:00 Tüketici Güven Endeksi Ara -15,1 -15,1 

Euro Bölgesi 13:00 Perakende Satışlar (Aylık) Kas -0,30% 0,10% 

Euro Bölgesi 13:00 Perakende Satışlar (Yıllık) Kas -1,50% -1,20% 

Türkiye 17:30 Hazine Nakit Dengesi (TL) Ara   95,3Mlr 

ABD  18:00 CB İstihdam Trend Endeksi Ara   113,05 

ABD 19:00 New York Fed Tüketici Enflasyon Beklentisi Ara   3,40% 

09 Ocak Salı           

Ülke TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Almanya 10:00 Sanayi Üretimi (Aylık) Kas 0,00% -0,40% 

Almanya 10:00 Sanayi Üretimi (Yıllık) Kas   -3,50% 

Euro Bölgesi 13:00 İşsizlik Oranı Kas 6,50% 6,50% 

ABD 16:30 Dış Ticaret Dengesi (USD) Kas -64,9B -64,26B 

10 Ocak Çarşamba           

Ülke TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Türkiye 10:00 MD İşsizlik Oranı Kas   8,50% 

Türkiye 10:00 Sanayi Üretimi (Aylık) Kas 0,10% -0,40% 

Türkiye 10:00 Sanayi Üretimi (Yıllık) Kas 2,60% 1,10% 

Euro Bölgesi 13:00 Konut Fiyatları (Dönemsel) 3. Çeyrek   0,10% 

Euro Bölgesi 13:00 Konut Fiyatları (Yıllık) 3. Çeyrek   1,70% 

ABD 18:00 CB Online Eleman Arayanlar Endeksi Ara   147 

11 Ocak Perşembe           

Ülke TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Japonya 08:00 Öncü Göstergeler Endeksi (Öncü) Kas 107,9 108,9 

ABD 16:30 Çekirdek TÜFE (Aylık) Ara 0,20% 0,30% 

ABD 16:30 Çekirdek TÜFE (Yıllık) Ara 3,80% 4,00% 

ABD 16:30 TÜFE (Aylık) Ara 0,20% 0,10% 

ABD 16:30 TÜFE (Yıllık) Ara 3,20% 3,10% 

ABD 16:30 İşsizlik Başvuruları Haftalık 211K 202K 

Almanya 17:00 Cari İşlemler Dengesi (EUR) Kas   21,4B 

ABD 22:00 Hazine Bütçe Dengesi (USD) Ara -53,5B -314B 



UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı 
kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi 
çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu 
görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 
kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

 

 

12 Ocak Cuma           

Ülke TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Japonya 02:50 Cari İşlemler Dengesi (JPY) Kas 2,39Tn 2,58Tn 

Çin 04:30 TÜFE (Aylık) Ara   -0,50% 

Çin 04:30 TÜFE (Yıllık) Ara   -0,50% 

Çin 04:30 ÜFE (Aylık) Ara   -0,30% 

Çin 04:30 ÜFE (Yıllık) Ara   -3,00% 

İngiltere 10:00 GSYH (Aylık) Kas 0,20% -0,30% 

İngiltere 10:00 GSYH (Yıllık) Kas 0,10% 0,30% 

İngiltere 10:00 Dış Ticaret Dengesi (GBP) Kas -15,7B -17B 

İngiltere 10:00 Sanayi Üretimi (Aylık) Kas 0,30% -0,80% 

İngiltere 10:00 Sanayi Üretimi (Yıllık) Kas 0,70% -0,40% 

Türkiye 10:00 Cari İşlemler Dengesi (USD) Kas -1,6Mlr 186Mn 

Türkiye 10:00 Dış Ticaret Haddi Kas   86,2 

Türkiye 10:00 Perakende Satış Hacmi (Aylık) Kas   2,00% 

Türkiye 10:00 Perakende Satış Hacmi (Yıllık) Kas   13,70% 

ABD 16:30 Çekirdek ÜFE (Aylık) Ara 0,20% 0,00% 

ABD 16:30 Çekirdek ÜFE (Yıllık) Ara 1,90% 2,00% 

ABD 16:30 ÜFE (Aylık) Ara 0,10% 0,00% 

ABD 16:30 ÜFE (Yıllık) Ara 1,30% 0,90% 



UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı 
kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi 
çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu 
görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 
kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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